UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH PHÚ THỌ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	––––––
	 –––––––––––––––––––––––––

	Số:  2764 /QĐ-UBND
	Phú Thọ, ngày   24 tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v thay đổi thành viên Ban Chỉ đạo Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2017-2020
–––––––––––––––––
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Nghị định số 59/2011/NĐ-CP ngày 18/7/2011 của Chính phủ về chuyển doanh nghiệp 100% vốn nhà nước thành công ty cổ phần;

Căn cứ Quyết định 58/2016/QĐ-TTg ngày 28/12/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc tiêu chí phân loại doanh nghiệp nhà nước, doanh nghiệp có vốn nhà nước và Danh mục doanh nghiệp nhà nước thực hiện sắp xếp giai đoạn 2016 - 2020;

Căn cứ Quyết định số 321/QĐ-UBND ngày 20/2/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp tỉnh giai đoạn 2017-2020;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Đổi mới và Phát triển doanh nghiệp giai đoạn 2017-2020 tại Văn bản số 1214/BCĐĐM&PTDN ngày 10/10/2017,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thay đổi thành viên Ban chỉ đạo Đổi mới và phát triển doanh nghiệp tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2017-2020, như sau:

Cử ông Phạm Văn Quang - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh làm Thành viên Ban chỉ đạo Đổi mới và phát triển doanh nghiệp tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2017-2020, thay ông Khổng Danh Đạt do điều động, bổ nhiệm công tác khác.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành, thị; các ông có tên tại Điều 1 và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT và các PCT UBND tỉnh;
- CPVP, PCVPTH;
- CV: NCTH;
- Lưu VT, KTTH4, KTTH2.
	CHỦ TỊCH
Bùi Minh Châu